zákona o mechanizme. 

Článok 3. VÝDAVKY A FINANCOVANIE PROJEKTU  

3.1. V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 
dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu do výšky 3 229 002,43 
EUR bez DPH (slovom: tri milióny dvestodvadsaťdeväťtisíc dva eur a štyridsaťtri centov) spolu s 
Prostriedkami na úhradu DPH do výšky 742 670,56 EUR (slovom: sedemstoštyridsaťdvatisíc 
šesťstosedemdesiat  eur a päťdesiatšesť centov), čo spolu vo výške  3 971 672,99 EUR s DPH (slovom: tri 
milióny deväťstosedemdesiatjedentisíc šesťstosedemdesiatdva eur a deväťdesiatdeväť centov), 
predstavuje 100% (slovom: sto percent) z Celkových oprávnených výdavkov na realizáciu Projektu. 

3.2. Prijímateľ vyhlasuje, že  v prípade vzniku výdavkov v súvislosti s Realizáciou Projektu, ktoré nie sú 
Celkovými oprávnenými výdavkami a budú nevyhnutné na dosiahnutie Cieľa Projektu a na jeho